O prazo de vigência do Contrato será de 12
(doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura. Os serviços serão instalados
e disponibilizados pela Contratada imediatamente após a assinatura do Contrato.
VALOR: O valor do presente contrato é R$ 127.500,00 (cento e vinte e sete mil e
quinhentos reais), incluindo todas e quaisquer despesas (taxas, impostos, instalações,
etc.) necessárias para a perfeita execução do objeto. RECURSOS: As despesas correrão
à conta do programa de trabalho 04.122.0032.2000.0001 (PTRES 172114) -
Administração da Unidade - NA., na categoria econômica 3 - despesas correntes, sob